

Delegatura "ARTEL"

69 u
11.X.1980 r.

RENATA BRYZGALSKA

godz. 17⁵⁰ - 18¹⁵

KONCERT ŻYCZEŃ

R
/Sygnał + zapowiedź/

Urząd Kontroli
Pracy i Wypłat
Delegatura w Bydgoszczy
ul. ...
10.X.80
Nr 2-5
Form
Podpis *R*

Witam państwa. Miło mi, że znów będę pośrednikiem między jubilatami i solenizantami a ^{niki} najbliższymi w przekazywaniu gorących serdeczności

Pierwsze listy skierowane są do par małżeńskich z 40-letnim stażem wspólnego pożycia.

Państwu Bronisławie i Aleksandrowi Flasińskim z miejscowości Krupocin - najdroższym rodzicom - najserdeczniejsze życzenia samych słonecznych, w zdrowiu przeżytych lat składają córki z mężami, synowie z żonami oraz gromadka wnucząt.

Państwu Helenie i Alojzemu Markiewiczom z Bydgoszczy z racji ich jubileuszu najgorętsze powinszowania: zdrowia, pogody ducha oraz wszelkiej pomyślności przesyłają Kochanym rodzicom ~~Olga~~ Ola i Marek z rodzinami.

Srebrne wesele obchodzą państwo Krystyna i Henryk Zielińscy z Bydgoszczy.

Samych pogodnych dalszych lat w zdrowiu i miłości oraz doczekania dalszych jubileuszy życzą: syn Krzysztof, córka Katarzyna oraz

41
2

mama i siostry z rodzinami.

Również państwo Agnieszka i Feliks Liberowie z Żuławki obchodzą 25-lecie ślubu. Z tej okazji wiele gorących ^{stów} serdeczności, wszystkiego najlepszego na następne ćwierćwiecze życzy kochanym jubilatom syn Janusz z Elą i Emilką. Do życzeń dołączają się Felek z Marysią i Halinka z Gieniem.

Halo państwo Teresa i Franciszek Cieślewiczowie z miejscowości Łubianka. Z okazji 25-lecia pożycia małżeńskiego - najdroższym rodzicom - szczęścia bez granic, jasnych, pogodnych dni na wspólnie spędzone lata życzą dzieci oraz babcia i dziadek.

Dla wymienionych jubilatów śpiewają Zofia i Zbigniew - Framerowie.

/bez numeru /

2'35

Mam imieninowe życzenia dla pana Edwarda Dembskiego z Bydgoszczy od kogoś kto myśli i pamięta o panu. Niech każdy dzień ^{przynosi} drogiemu solenizantowi przynosi same radości a marzenia niech się spełniają.

18 lat ukończyła pani Jolanta Nowak z Gogolinka. Z tej okazji kochający Rysiek przesyła pani moc najserdeczniejszych powinszowań wręczając jednocześnie bukiet z 18-tu róż.

Halo pan Grzegorz Kaźmierczak z Inowrocławia. Baczość! Oto rozkaz rodziny nr. 1 z okazji Dnia Wojska Polskiego. Samych radosnych dni, zdrowia, uśmiechu i wszelkiej pomyślności życzą rodzice, brat oraz siostry z mężami i dziećmi. Spoczniej!

17-te urodziny święci pani Bernadeta Stachowska z miejscowości Polski Konopat. O tej uroczystości pamiętał Rysiek i zasyła pani za naszym pośrednictwem najmiłsze życzenia jasnej, promiennej przyszłości.

I życzenia dla pani Teresy Brudło z Nowego Dworu od rodziców, siostry Krystyny z mężem, Hanią i Kasią. Z okazji 20-tych urodzin życzymy ci samych dni pełnych słońca i pogody. "Niech szczęście będzie zawsze twoim cieniem". Śpiewa Zespół Happy End.

5772 - S

3'45

Halo państwo Czesława i Stanisław Kuligowscy z Dobroza! Z okazji 30-lecia ślubu przyjmijcie Kochani jubilaci najgorętsze życzenia samych radosnych chwil na dalsze wspólnie spędzone lata od córek: Zosi i Marylki z mężami i dziećmi oraz od syna Marka.

Państwo Daniela i Władysław Nowakowie z Osówca obchodzą srebrne gody. Szczęścia bez miary, uśmiechu oraz spełnienia wszelkich zamierzeń życzą drogim jubilatom koleżanki i koledzy z pracy.

45
h

Srebrną parą są również państwo Kunegunda i Henryk Lewandowscy z Radzioza. Wiązanek róż z gorącymi życzeniami szczęścia i zdrowia wręczają Kochanym rodzicom dzieci: Ala z Mariuszem

Podwójne życzenia - z okazji urodzin i imienin otrzymuje pani Jadwiga Sumiskawska z Lochowa. "Kochana Mamo! Niech każdy dzień przyniesie ci radość. Żyj nam długo i bądź szczęśliwa". Podpisali: Ela, Ania, Wandzia, Janusz i tatuś.

Halo pan Bogdan Majerowicz z Gawronca!. Z okazji 50-tych urodzin Kochanemu mężowi, tatusiowi i dziadkowi najgorętsze życzenia szybkiego powrotu do zdrowia, wszelkiej pomyślności oraz pogody ducha przekazuję od najbliższych: żony, dzieci, synowej, zięcia i wnuków: Daniela, Dawida, Joasi i Ani.

W upominku muzyczny walc w wyk. Ewy Śnieżanki.

7584-S

3'05

Proszę o uwagę pana Edwarda Kępińskiego z Piły. Z okazji imienin Kochanemu Edkowi życzenia spełnienia marzeń, szczęścia oraz wszelkiej pomyślności przesyła zapewniając jednocześnie o swych uczuciach - Wanda.

47
u

Zwracam się do Ks. misjonarza Franciszka Rumińskiego przebywa-
jącego w Polsce z gorącymi życzeniami imieninowymi: zdrowia, szczęś-
cia, owocnej pracy misyjnej oraz miłego wypoczynku w ojczyźnie
od mamy, siostry Zofii z mężem Kazimierzem oraz dziećmi: Anią,
Marylką, Renatką i ~~Marcinkiem~~ *Marekkiem*.

Panu Franciszkowi Kasprzakowi z Pakości - Kochanemu tatusiowi
i dziadkowi najszczerze życzenia imieninowe zdrowia i wszystkiego
co najlepsze składają Krysią i Marek z Łukaszem.

Halo panⁱ inżynier Leokadia Wojciechowska z Bydgoszczy! Z okazji
zbliżającego się "Dnia Nauczyciela" sukcesów w pracy zawodowej oraz
wiele szczęścia w życiu osobistym życzy Kochanej pani profesor
Elżbieta z rodziną.

Kochanemu mężowi i tatusiowi - panu Franciszkowi Czyżakowi
z Pępężyna z okazji 68 rocznicy urodzin najserdeczniejsze powinszo-
wania: zdrowia, radości i pogody ducha przekazuję od żony z dziećmi
i wnukami . A oto piosenka.

5715-S

3'

Po raz drugi zwracam się do pani Teresy Brudło z Nowego Dworu
Tym razem Basia z rodzicami przesyła pani najserdeczniejsze
powinszowania imieninowo-urodzinowe. Niech następne lata upłyną

79
W

pani w szczęściu i miłości a praca zawodowa daje pełną satysfakcję.

Drogiemu synowi i bratu - panu Wacławowi Czyżakowi z Bydgoszczy
w dniu urodzin dużo szczęścia, pomyślności w życiu, zadowolenia
w pracy oraz pociechy z córeczki życzą rodzice i rodzeństwo.

Panu Edwardowi ^oNawakowi z miejscowości Jabłowo Pałuckie
z okazji imienin moc najserdeczniejszych życzeń radosnych i szczęś-
liwych lat życzy Kochający syn ^{wnukowie} ~~wnuczka~~ i ~~wnuczka~~ z ul. Szwedzkie

O chwilę uwagi proszę panią Teresę Czarnecką z Bydgoszczy.
w 13 rocznicę ślubu, która przypada 14 października najmiłsze
życzenia zdrowia, szczęścia i pomyślności śle kochający mąż Andrzej
z Iraku. Do życzeń dołączają się córki Dorotka i Lidka, które
najdroższą mamusię gorąco całują.

Kończymy nasze dzisiejsze spotkanie. Do usłyszenia.

gl

Wybrany przez nas utwór, zatytułowany: "W stronę Annopolis",
należy raczej do nietypowego nurtu twórczego ^{ości} tego autora.

Jest to paraboliczna próba analizy - niemalże filozoficznej -
klęski i zwycięstwa. Autor poddaje tu w wątpliwość sam sens
tych pojęć: pokonany odchodzi jako zwycięzca. Zwycięzca zaś,
obejmuje zagarnięte dziedziny jako możemy być
możemy być.

Prozę Jerzego Grundkowskiego czytać będzie Włodzimierz
Wiśniewski.

Utworom literackim tych młodych autorów, towarzyszyć
będzie muzyczna eskorta dzieł Ludwika van Beethovena -
jeszcze jeden dowód na to, jak wielką wagę przykładamy do
rozwoju literatury naszego regionu.

A zatem rozpoczynamy nasz niedzielny program artystyczny
"Uwerturą - Leonora III" Ludwika van Beethovena. Gra
Paryska Orkiestra Symfoniczna Lamoureux, pod dyrekcją
Igora Markiewicza.

/L.v.Beethoven:Uwertura - Leonora III

taśma: S-2899, czas: 10'/

Spiker: Paryska Orkiestra Symfoniczna Lamoureux, pod dyrekcją
Igora Markiewicza, wykonała uwerturę Ludwika van Beethovena
"Leonora III".
Słuchać będą teraz Państwo wierszy młodego poety bydgoskiego,
Lechosława Kaczmarka, w interpretacji aktora Teatru
Polskiego w Bydgoszczy, Mariusza Puchalskiego.

/"Wiersze" L. Kaczmarek,
taśma: 2063, czas: 12'30"/

Spiker.: Były to wiersze Lechosława Kaczmarka, w interpretacji aktora
Teatru Polskiego w Bydgoszczy.

Opracowanie muzyczne audycji, Zdzisława Pajaka.

Przypomnamy Państwu, że słuchamy "Programu literacko,
muzycznego" rozgłośni bydgoskiej. W kolejnej audycji

muzycznej, nadamy I część "koncertu potrójnego" opus 56

Beethovena

na skrzypce, wiolonczelę i fortepian. Solistami koncertu

będą: Światosław Richter, Dawid Ojstrach i Mścisław

Roztropowicz. Gra orkiestra Symfoniczna Filharmonii w Ber-

linie, pod dyrekcją Herberta von Karajana.

/S-1257 - L. van Beethoven "Koncert potrójny"

op. 56 - czas: 17'40"/

Spiker: Mieli Państwo okazję wysłuchać "koncertu potrójnego" op.56 Ludwika van Beethovena. Z Orkiestrą Symfoniczną Filharmonii w Berlinie pod dyrekcją Herberta von Karajana, wystąpili: Światosław Richter, Dawid Ojstrach i Mścisław Roztropowicz.

Skierujemy się teraz "W stronę Annopolis" - czyli wysłuchamy fragmentu opowiadania Jerzego Grundkowskiego. Czyta Włodzimierz Wiśniewski.

/"W stronę Annopolis" - autor J.Grundkowski,
taśma nr 2075 czas: 18'10" /

Spiker: Był to fragment opowiadania Jerzego Grundkowskiego pt. "W stronę Annopolis". Czytał Włodzimierz Wiśniewski. W ostatniej części naszego "Programu literacko-muzycznego", posłuchajmy jeszcze kilku utworów Ludwika van Beethovena.

/ZAPOWIADAĆ POSZCZEGÓLNE UTWORY:/

- S-3724 ✓ V kwartet A-dur z op.18 cz.2 Menuet.
Kwartet smyczkowy "Juillarda" 4'45"
- S-977 ✓ "Sonata skrzypcowa D-dur" op.42 nr 1
cz.II - Thema con Variazioni.
Konstanty Andrzej Kulka - viol, 7'25"
Jerzy Marchwiński - p.

S-3090 - III koncert fortepianowy
c-moll op.37, cz.3 Rondo-Allegro 8'35"
Leon Fleischer - p. z orkiestrą
Clevelandzką, dyr. George Szell

Spiker: To już, proszę Państwa, wszystko na dziś. Rozgłośnia
Bydgoska kończy ~~swój~~ niedzielny "Program literacko-muzyczny",
dziękując słuchaczom za uwagę.
Usłyszymy się ~~WYKANTENIĘ~~ w następną niedzielę, o tej
samej porze.

- - -